Universidade de Brasília
Vice-Reitoria

Universidade de Brasília

Vice-Reitoria

Campus Universitário Darcy Ribeiro

70910-900   Brasília, DF

Tel. (61) 31070229

E-mail:  agendavrt@unb.br

Home Page: http://www.unb.br

ATO DA VICE-REITORIA N. 0001/2016

Nomear servidor para conduzir investigação
preliminar referente ao UnBDOC n. 12367/2016
de 3/2/2016.

A VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas
atribuições estatutárias,

RESOLVE:

  Nomear o servidor Cristiano Barros de Melo (VRT) para conduzir
investigação preliminar referente ao UnBDOC  n. 12367/2016 de 3 de fevereiro de 2016.

              Brasília, 1 de março de 2016.

Sônia Nair Báo
Vice-Reitora

(Original Assinado)